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	Hur vi rekryterar assistenter
	En kund berättar
	En anhörig berättar



	Jobba hos oss


	Lediga tjänster
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Hittade inga inlägg


Tyvärr, innehållet du försökte hitta är inte tillgängligt. Försök att hitta det genom att göra en sökning?




	
		
		
			










    För bästa resultat, ta följande i hänsyn:

    	Dubbelkolla alltid stavningen
	Prova liknande sökord.
	Använd gärna mer än ett sökord.



    


    
                    


				
				

				
			


		





Intresseanmälan




Vi kontaktar dig när tjänster som passar dig finns tillgängliga







Aktivera JavaScript i din webbläsare för att slutföra detta formulär.
 - Step 1 of 2



Förnamn *
Efternamn *
Adress *
Postnummer *
Ort *
Telefon *
Epost *
Födelseår *1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004


Kön *	Man
	Kvinna


Körkort  *	Ja
	Nej


Bil *	Ja
	Nej


Allergisk *	Ja
	Nej


Beskrivning av allergi
PorträttSkicka gärna en bild på dig själv. Filformat: jpg, jpeg, png 


Nästa


CV / MeritförteckningOBS! Skicka ej med kompletta personuppgifter av sekretesskäl.

Här skickar du in ditt CV. Filformat: doc, docx, pdf eller rtf

Personligt brevHär skickar du in ditt personliga brev. Filformat: doc, docx, pdf eller rtf. 

Jag vill jobba... *	Extra
	Sommarvikarie
	Heltid
	Deltid


Jag kan jobba... *	Dagtid
	Kvällar
	Nätter
	Dygn


Jag kan jobba i/på... *	Visby
	Södra Gotland
	Norra Gotland


När kan du börja jobba om vi anställer dig? *

GDPR *	Godkänn

När jag skickar in min intresseanmälan till Assistans på Gotland ger jag mitt samtycke till att dessa uppgifter lagras i sex månader. Därefter kommer alla uppgifter att raderas. Assistans på Gotland ser till att dina personuppgifter är skyddade hos oss och att vi följer de nya dataskyddsreglerna i GDPR, våra interna riktlinjer och policys. Du kan få mer information om detta och vilka rättigheter du har om du mejlar till vår personuppgiftsansvarig Lars Kroné på info@wisbyassistans.se

Gå tillbaka





Skicka
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Start

Bli kund

Jobba hos oss

Om Assistans på Gotland

Nyheter

Kontakta oss





KONTAKT


E-post: info@assistanspagotland.se

Tel: 0498-211095

Adress: Herkulesvägen 9, 621 41 VISBY







LÄNKAR


Facebook

Karta
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		För att ge dig de bästa upplevelserna på vår hemsida använder vi teknik som cookies.🍪🍪

		
		
			
				
						
							Funktionella
							
								
									
									Funktionella
								
								Alltid aktiv							
							
								
							
						
				
				
					Den tekniska lagringen eller åtkomsten är absolut nödvändig för det legitima syftet att möjliggöra användningen av en specifik tjänst som uttryckligen begärts av abonnenten eller användaren, eller för det enda syftet att utföra överföring av en kommunikation över ett elektroniskt kommunikationsnät.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistik
							
								
								Statistik
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					Den tekniska lagringen eller åtkomsten som används uteslutande för anonyma statistiska ändamål. Utan en stämningsansökan, frivillig efterlevnad från din Internetleverantörs sida, eller ytterligare register från en tredje part, kan information som lagras eller hämtas endast för detta ändamål vanligtvis inte användas för att identifiera dig.
				

			
			
				
						
							Marknadsföring
							
								
								Marknadsföring
							
							
								
							
						
				
				
					Den tekniska lagringen eller åtkomsten krävs för att skapa användarprofiler för att skicka reklam, eller för att spåra användaren på en webbplats eller över flera webbplatser för liknande marknadsföringsändamål.
				

			
		

			


	
		Hantera alternativ
		Hantera tjänster
		Hantera {vendor_count}-leverantörer
		Läs mer om dessa syften
			


	


	
		Acceptera
		Neka
		Visa inställningar
		Spara inställningar
		Visa inställningar
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		{title}
		{title}
			






					Hantera samtycke



 
 
 



























